
Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  Ś R O D O W I S K A
1)  

z dnia 2 kwietnia 2015 r. 

w sprawie powołania członków Rady Naukowej Karkonoskiego Parku Narodowego 

Na podstawie art. 98 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 627, z późn. zm.
2)

) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się następujących członków Rady Naukowej Karkonoskiego Parku 

Narodowego: 

1) dr hab. Paweł Aleksandrowski – Państwowy Instytut Geologiczny, Oddział Dolnośląski; 

2) prof. dr hab. Władysław Barzdajn – Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu; 

3) dr Andrzej Dunajski – Centrum Rozwiązań Systemowych; 

4) inż. Mirosław Górecki – Związek Gmin Karkonoskich; 

5) inż. Jan Hřebačka – Dyrektor Krkonošskiego Parku Narodowego; 

6) mgr Radosław Jęcek – Burmistrz Miasta Karpacza; 

7) prof. dr hab. Cezary Kabała – Uniwersytet Przyrodniczy we Wrocławiu; 

8) mgr Waldemar Kulaszka – Dolnośląski Wojewódzki Inspektor Ochrony Środowiska; 

9) mgr Halina Liberacka – Zastępca Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska we 

Wrocławiu; 

10) dr inż. Andrzej Łabędzki – Polskie Towarzystwo Leśne; 

11) mgr inż. Jerzy Łużniak – Wiceprezydent Miasta Jelenia Góra; 

12) mgr inż. Wojciech Mazur – Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych we Wrocławiu; 

13) prof. dr hab. Krzysztof R. Mazurski – Polskie Towarzystwo Geograficzne; 

                                                 
1) 

Minister Środowiska kieruje działem administracji rządowej – środowisko, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 22 września 2014 r. w sprawie szczegółowego zakresu 

działania Ministra Środowiska (Dz. U.  poz. 1267). 
2)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 628 i 842, z 2014 r. 

poz. 805, 850, 926, 1002, 1101 i 1867 oraz z 2015 r. poz. 222. 



– 2 – 

14) dr hab. Krzysztof Migała – Uniwersytet Wrocławski; 

15) prof. dr hab. Piotr Migoń – Uniwersytet Wrocławski; 

16) dr hab. Jacek Potocki – Fundacja Karkonoska; 

17) mgr inż. Cezary Przybylski – Marszałek Województwa Dolnośląskiego; 

18) mgr inż. Grzegorz Sokoliński – Urząd Miasta Szklarska Poręba; 

19) prof. dr hab. Bronisław Wojtuń – Uniwersytet Wrocławski; 

20) dr inż. Jacek Zientarski – Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

 

MINISTER ŚRODOWISKA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




